城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]056号

关于举行中学音乐区级课题研究观摩研讨活动的通知

各中学：

为了深入开展区级课题《音乐创新性课堂教学》，总结交流课题研究体会与阶段成效，谋划下阶段研究思路。经研究，决定举行中学音乐学科区级课题观摩研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：5月12日上午8:50开始。

二、活动地点：埔柳学校教学楼四楼音乐室
三、参加对象：课题组全体成员、华亭片区音乐教师
四、活动安排：

1、教学观摩：《切分节奏》

   执教教师：林致  指导教师:郑喜燕、薛智莹
2、专题讲座：《谈谈音乐教学中的节奏训练》（主讲人：郑喜燕）

3、课题研讨：课题研究阶段工作交流和下阶段研究思路研讨

五、活动要求：各校做好课程调整，参与教师认真做好研讨发言准备，教研员作好教学指导。

六、其他事项：与会教师旅差费回原单位报销

二O一六年五月九日

主题词：中学音乐  课题研究  观摩研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室               2016年5月9日印发

1